

آغاز اردوی تیم ملی کشتی آزاد برای مجارستان شیرشاه در اردو

فنیله پیچ

چهارمین اردوی تیم ملی کشتی آزاد ۷ تا ۱۸ خرداد در خانه کشتی شهید مصطفی صدرزاده کمپ تیم‌های ملی کشتی شهید حاج قاسم سلیمانی برگزار می‌شود. این اردو درحالی‌از عصر دیروز آغاز شد که کشتی‌گیران برای حضور در تورنمنت مجارستان در این اردو حاضر می‌شوند. مسابقات مجارستان روزهای ۱۷ و ۱۸ خرداد برگزار می‌شود و کشتی‌گیران در پایان همین اردو راهی بوداپست می‌شوند. برای حضور در این اردو در وزن کاهه ۱۲ کشتی‌گیر دعوت کرده است. مهم‌ترین چهره تیم حسن یزدانی در وزن ۸۶ کیلوگرم است. محسن کاوه برای این اردو ۸۶ کیلوگرم فقط حسن یزدانی را دعوت کرده تا با آرامش کامل برای حضور در مجارستان آماده شود. هادی وفاپوی پور دیگر مدعی این وزن برای این اردو دعوت نشد تا استراحت کند.

حسن یزدانی دلاور ۹ مداله کشتی ایران بعد از نزدیک به ۱۰ ماه دوری، حالا به میادین برگشته و تصمیم دارد خودش را برای حضور در پشت سر گذاشتن دوران نقاقت دو ماه مانده به المپیک مهبای حضور در پاریس می‌شود. حسن یزدانی در پاریس اگر بتواند روی فرم باشد، می‌تواند رکورد آقا تختی را بشکند و یا حداقل با رکورد او برابری کند.

در وزن ۶۵ کیلوگرم رحمان عموزاد و عباس ابراهیم‌زاده، در وزن ۷۰ کیلوگرم امیرمحمد یزدانی و محمدعلی عموزاد، در وزن ۷۴ کیلوگرم یونس امامی، در وزن ۷۹ کیلوگرم محمد نخودی و عادل پناهیان، در وزن ۸۶ کیلوگرم حسن یزدانی، در وزن ۹۲ کیلوگرم امیرحسین فیروزپور، در وزن ۹۷ کیلوگرم امیرعلی آذربیرا و کامران قاسم‌پور و در وزن ۱۲۵ کیلوگرم امیرحسین زارع نفرات دعوت شده به این اردو هستند. البته

برخی دیگر از چهره‌های تیم ملی هم در این اردو حضور دارند که با توجه به شرایط حضور در مسابقات مجارستان کادرفنی آنها را لیست قرار نداده است.



سه‌میه ما آنقدر که باید به چشم نیامد

نوروزی: این بار در پاریس تاریخ‌سازی می‌کنیم

مصاحبه

فائزه زمانی

خبرنگار

۶۰ روز مانده به المپیک فضای ورزش کشور المپیکی است؟ کاروان ایران واقعاً کاروان کیفی و خوبی است و فضای خوبی حاکم است. کاروان خوبی حاکم است. قایقرانی هم که این سری ترکانند و در اتفاقی تاریخی با ۴ نماینده در المپیک حضور خواهیم داشت و امیدوارم این تاریخ‌سازی در پاریس هم ادامه‌دار باشد. بعد از گرفتن سه‌میه، نگاه‌ها ویژه‌تر شد؟ تاریخ‌سازی و سه‌میه ما خیلی بازناب نداشتی و آنقدر که باید دیده نشد اما امیدوارم در این دو ماه شرایط بهتر شده و از نظر مالی بیشتر تأمین شویم تا با دغدغه کمتری پارو بزنیم.

منظورت از تاریخ‌سازی در المپیک چیست؟

حضور در المپیک آرزوی بچگی ام بود. المپیک همیشه برای من یک رویا بود که حالا به واقعیت تبدیل شده است. حس و حال لحظه‌ای که متوجه شدیم سه‌میه را گرفتیم، اصلاً قابل توصیف نیست. برای گرفتن این سه‌میه خیلی زحمت کشیدیم و هنوز که هنوز است، حس و حال عجیبی داریم. دوست داشتیم این اولین به نام ثابت شود که خوشبختانه این اتفاق هم افتاد و پیگیری کنیم.

با استاندار نودین بیست‌آزادی نگران المپیک نیستی؟

این اولین اردو بعد از سه‌میه است و ۲۰ خرداد برای برگزاری اردوی برون‌مرزی به روسیه می‌رویم و تقریباً تا ۱۰۱۵ روز قبل از المپیک در آنجا پارو می‌زنیم. در دریاچه آزادی هم مشکلی نداریم اما با توجه به اینکه استاندار نیست، بهتر بود تمریناتمان را در مسافت بلند پیگیری کنیم.

حالا می‌خواهیم این بار در المپیک تاریخ‌سازی کنیم. واقعیت این است که ما با گرفتن مدال المپیک خیلی فاصله داریم ولی دوست داریم اتفاقی را رقم بزنیم که تا حالا برای قایقرانی نیفتاده است. امیدوارم بتوانیم نتیجه‌ای براننده ایران داشته باشیم و در آب‌های پاریس تاریخ‌سازی کنیم.



خبر

لغو مسابقات کشتی جام هاشمی نژاد

رقابت‌های کشتی جام شهید هاشمی‌نژاد با توجه به درخواست میزبان این مسابقات برگزار نمی‌شود.

پیش از این قرار بود این مسابقات روزهای ۱۷ و ۱۸ خردادماه در شهر بهشهر استان مازندران برگزار شود که به دلیل عدم آمادگی برگزاری توسط میزبان، این رقابت‌ها لغو شد.

تأیید انتخابات فدراسیون کشتی

شعبه ۷ دادگاه تجدیدنظر استان تهران، شکایت بعضی کاندیداهای فدراسیون کشتی از انتخابات این فدراسیون و درخواست برای ابطال آن رد کرد. عباس جدیدی، حمید بنی‌تیمم، عبدالله عزیزی، حمید سیفی و صفیری، ۵ کاندیدای انتخابات فدراسیون کشتی بودند که در اعتراض خواستار ابطال این انتخابات بودند. دادگاه تجدیدنظر در حکم خود تأکید کرده که این افراد به دلیل غیبت یا ترک محل انتخابات، شکایت آنها فاقد وجهت قانونی بوده اما با این حال برای احتیاط، موارد شکایت نیز بررسی شده که توسط شعبه تجدیدنظر رد شده است. شعبه ۷ دادگاه تجدیدنظر استان تهران، رأی پیشین شعبه ۹۰ دادگاه عمومی مجتمع قضایی صدر در تاریخ ۲۳ مهر ۱۴۰۲ مبنی بر ابطال انتخابات فدراسیون کشتی را رد و حکم قطعی خود درباره قانونی بودن این انتخابات را اعلام کرد. در پایان مجمع انتخاباتی فدراسیون کشتی در تاریخ ۲۴ تیر ۱۴۰۲، علیرضا دبیر با رأی حداکثری اعضای مجمع برای دومین مرتبه به عنوان رئیس فدراسیون کشتی انتخاب شد.

۱۸ خردادماه؛ انتخابی تیم ملی جودو

زمان برگزاری انتخابی تیم ملی جودو با درخواست کادرفنی تغییر کرد. مسابقات قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی کاتا جهت حضور در مسابقات قهرمانی جهان و قهرمانی آسیای مردان و زیر ۲۱ سال و بالای ۲۱ سال، یادواره خادم‌الرضا آیت‌الله سیدابراهیم زرتیسی، ۱۸ خردادماه در پنج کاتا برگزار خواهد شد.

قبل از این قرار بود این رقابت‌ها مردادماه امسال برگزار شود، اما با توجه به طولانی بودن پروسه دریافت روادید تیم ملی اعزامی جودو به مسابقات جهانی آمریکا با درخواست کمیته فنی کاتا و کادر فنی زودتر برگزار خواهد شد.

اعلام ترکیب تیم ملی کوراش برای مسابقات آسیایی

ترکیب تیم‌های ملی زنان و مردان کوراش ایران جهت شرکت در مسابقات آسیایی تهران، اعلام شد. سیزدهمین دوره پیکارهای کوراش قهرمانی بزرگسالان آسیا، روزهای ۱۷ تا ۲۱ خردادماه به میزبانی مجموعه ورزشی آزادی تهران با حضور ۲۰ کشور و ۲۰۰ شرکت‌کننده در دو بخش زنان و مردان برگزار خواهد شد.

مهدی قره قاش، مجید وحیدبرمانلو، الیاس پاکدل، رامین احمدزاده، امید تیزنگ، مسعود قوی‌بازو و علیرضا نیک‌سرشت نفرات دعوت شده به اردوی تیم ملی مردان هستند. همچنین فائزه ابراهیمی، آرزو سلیمی، طاهره آذربویوند، پردیس عیدی‌وند، ریحانه گیلائی اصل، صبا کرملی، حانیه وحدانی و فاطمه برمکی کوراش‌کاران دعوت شده به اردوی تیم ملی دختران هستند.

شروع اردوی تیم‌های ملی تکواندو

دور جدید اردوی تیم‌های ملی تکواندو از دیروز شروع شد. مبینا نعمت‌زاده، مهلا مؤمن‌زاده، ناهید کبانی، بلدا ولی‌نژاد و محمدحسن یزدانی، امیرمحمد اشرفی، علی خوش‌روش، سعید فتحی، مهراون برخوردار و آرتین سلیمی نفرات دعوت شده به اردوی تیم ملی دختران و پسران هستند که زیر نظر مینو مداح و مجید افلاکی تمرینات خود را پیگیری می‌کنند.

دومین برد تاسیون ایرانی در انتخابی المپیک



میثم قشلاقی بوکسور وزن ۸۰ کیلوگرم دومین برد خود را در رینگ تایلند رقم زد. در ادامه مسابقات انتخابی المپیک بوکس، میثم قشلاقی ملقب به تاسیون ایرانی که در اولین گام بوکسوری از کره جنوبی را شکست داده بود، در این مرحله حریف دانمارکی خود را با شکست داد تا یک پله دیگر به سه‌میه المپیک پاریس نزدیک شود. او حالا در سومین مبارزه خود باید مقابل حریفی از مغولستان قرار بگیرد.



زنگ خطر چند سالی است به صدا درآمده

افشار دوست: والیبال کار تیمی بلد نیست

زمانی که نتایج تیم در مسابقات با رقابش خیلی نزدیک می‌شد.»

مصاحبه

مهری زنجیر

خبرنگار

تیم ملی والیبال ایران هفته اول لیگ ملت‌ها را با سقوط به ته جدول تمام کرد. آن هم با یک امتیاز از چهار باخت مقابل صربستان، ایتالیا، کوبا و آرژانتین. شاگردان پائز که با کمترین شانس با سودای سه‌میه المپیک برای هفته اول لیگ ملت‌ها راهی برزیل شدند، برخلاف قول و وعده‌ها برای جدال با رقبا برای سه‌میه المپیک، اما در حد یک رقیب دست و پا بسته برای رقبا بودند. همین باعث شد تا نام ایران از جمع تیم‌های شانس سه‌میه المپیک هم حذف شود.

زنگ خطر مدت‌ها به صدا درآمده است

چهار باخت تیم ملی در هفته اول آن با نمایش ضعیف، کار را به جایی رساند که اهالی والیبال حرف از زنگ خطر می‌زنند. محمود افشاردوست مربی سابق تیم ملی می‌گوید: «نتایج تیم ملی در هفته اول لیگ ملت‌ها زنگ خطر را برای والیبال به صدا درآورد. البته زنگ خطر نه حالا که ۵،۴ سال پیش به صدا درآمده است. همان

گزارش مالی و فنی مجمع فدراسیون کشتی

پنج ستاره واقعی



ورزشی سرآمد باشد. ادامه ساخت و سازها و افزایش جمعیت آماری کشتی تا ۴۰۰ هزار نفر ادامه این گزارش بود اما اوج این گزارش به مسائل مالی برمی‌گشت. جایی که حکایت از رشد ۷۵ درصدی نسبت به سال ۱۴۰۱ دارد. گزارش مالی فدراسیون نشان از عملکرد مالی ۴۲۲ میلیارد تومانی سال ۱۴۰۲ دارد که نشان از رشد ۷۵ درصدی نسبت به سال قبل تر دارد. کشتی ایران سال ۹۵ نزدیک به ۲۹ میلیارد تومان عملکرد مالی داشت و این یعنی در هشت سال این عملکرد بیش از ۱۵ برابر شده است. در سال ۹۸ که علیرضا دبیر به فدراسیون کشتی آمد، عملکرد مالی کشتی به ۳۹ میلیارد تومان هم نرسید اما حالا در کمتر از ۵ سال این رقم نشان از ۱۰ برابر شده است. این رشد بین همه فدراسیون‌های ورزشی رکورد است. نکته مهم عملکرد مالی کشتی این است که طبق اعلام رسمی رئیس فدراسیون کشتی در این مجمع کمتر از یک چهارم این مبلغ را وزارت ورزش و جوانان پرداخت کرده است. فدراسیون کشتی ۲۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان هم از کمیته ملی المپیک گرفته که با توجه به بودجه ۵۱۰ میلیارد تومانی کمیته ملی المپیک تقریباً ۵ درصد این بودجه به کشتی رسیده است. در حالی که کشتی در ۱۲ وزن بازی‌های آسیایی هانگزو ۱۰ مدال گرفت.

ستاره هم گرفتند اما دست‌شان در تمامی عناوین بین‌المللی خالی ماند اما حالا گزارشی که مجمع تأیید کرد، نشان می‌دهد کشتی؛ فدراسیون پنج ستاره واقعی بوده و هر جقدر علیرضا دبیر برای دریافت بودجه جنجال به پا کرده به همان اندازه هم کار کرده است. در مجمع ابتدا به عملکرد فنی فدراسیون در سال ۱۴۰۲ اشاره شد، قهرمانی همزمان در رده سنی جوانان و جوانان کشتی آزاد و فرنگی در آسیا و جهان و قهرمانی تیم ملی در آسیا و نایب قهرمانی جهان آزاد و فرنگی نشان از عملکرد قابل قبول کشتی ایران در سال ۱۴۰۲، ۱۳۹۹ مدال طلا، ۶ مدال نقره و ۱۰۴ مدال برنز گرفت تا در بین همه رشته‌های

تقدیه می‌شدند. وجود این مشکل در سه بازی اول یعنی یک جای کار می‌لنگد. حتی پائز بارها به بچه‌ها تذکر می‌داد. این معضل تنها با تمرین ۲-۳ هفته‌ای درست نمی‌شود بلکه مشکل ریشه‌ای است که به تیم ضربه می‌زند.»



تیم باید در هفته اول دو تیم صربستان و آرژانتین را می‌برد. اما مقابل آرژانتین بردنشانی آورد

هم مزید بر علت شد تا بچه‌ها راحت بازی نکنند. این قضیه استرس و فشار زیادی را به بچه‌ها وارد می‌کرد که نباید وارد کند.»

بازکنندگان ما تیمی کار نمی‌کنند

افشاردوست البته شرایط ایران با بقیه تیم‌ها را یکسان می‌داند: «شرایط تیم ما با بقیه تیم‌ها یکی بود. حتی ایتالیا هم در شرایطی مثل تیم ما برای لیگ ملت‌ها آماده شده بود. اما اشکالات تکنیکی و تاکتیکی در زیرساخت‌های والیبال ما رخنه کرده است و اجازه نمی‌دهد بازیکنان اصولی کار تیمی را یاد بگیرند. حتی پائز هم ۴،۳ بار می‌گفت باید تیمی کار کنید؛ نکته‌ای که ولاسکو هم

شهرداری گرگان اولین تیم در نیمه‌نهایی سوپرلیگ غرب آسیا

امروز صدرنشین مشخص می‌شود



حریف ریاضی لبنان در مرحله نیمه‌نهایی می‌شود و کارش برای صعود به فینال و جام باشگاه‌های آسیا سخت می‌شود. در دیگر گروه این مسابقات تیم‌های ریاضی لبنان و ساجس تیم‌های اول و دوم گروه هستند. البته بعد از این دو مسابقه مصطفی هاشمی، سرمربی تیم شهرداری گرگان به دلیل اینکه در مسابقات واپا طی مصاحبه‌ای در خصوص نحوه برگزاری مسابقات اعتراضاتی داشت فیبا او را جریمه کرد و او این بار پای مصاحبه با خبرنگاران ننشست.

و نماینده هند را ۱۰۴-۹۱ مغلوب کردند و به جمع چهار تیم برتر رسیدند. شهرداری در کوارتهای اول تا سوم ۲۹-۲۳-۱۷-۲۲ برنده شد و کوارتر پایانی را ۲۳-۳۲ باخت. سینا واحدی ۳۱ دقیقه بازی کرد و با ۲۶ امتیاز، ۶ ریباند، ۷ پاس گل، ۲ توپ‌ریایی و کارایی ۳۳ ستاره میدان نام گرفت. نوید رضایی فر هم با ۱۱ امتیاز، ۲ ریباند و کارایی ۶ دیگر بازیکن خوب بود دیدار بود. اما شهرداری گرگان درحساس‌ترین مسابقه مرحله مقدماتی امشب ساعت ۲۱:۳۰ در مصاف با الکویت برای صدرنشینی می‌جنگد. حساسیت این بازی به خاطر این است که تیم بازنده،

بسکتبال

پرسا غفاری

خبرنگار

تیم بسکتبال شهرداری گرگان با برتری برابر تاملین‌نادوی هند، صعودش به مرحله نیمه‌نهایی مرحله پایانی سوپرلیگ غرب آسیا حتمی شد. شاگردان مصطفی هاشمی بعد از برد در اولین بازی با نتیجه ۹۳-۷۹ مقابل تیم الکافظه کویت در دومین روز این رویداد و به میزبانی سالن لوسیل دوخه با تیم تاملین‌نادوی هند رودرو شدند